
 
 

 
Zarządzenie Nr 16/2021 

Dyrektora Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni 
z dnia 19.07.2021 r. 

 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących pasy 
drogowe dróg publicznych, będących w trwałym zarządzie Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni, na 
których mają być umieszczone nośniki reklamowe na czas oznaczony w drodze przetargowej  
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 3 ust. 1 i 2 pkt 18 Statutu Gdańskiego Zarządu 
Dróg i Zieleni - jednostki budżetowej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/900/09 Rady Miasta 
Gdańska z dn. 29 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Zarządu Dróg i Zieleni w Gdańsku - 
jednostki budżetowej (zmienionej uchwałami:  nr XVI/258/11 z dn. 25 sierpnia 2011 r.; nr XXV/511/12 z 
dn. 23 kwietnia 2012 r.; nr XXIX/598/12 z dn. 30 sierpnia 2012 r.; nr XXXIX/881/13 z dn. 25 czerwca 
2013r.;  nr IX/203/15 z dn. 30 kwietnia 2015 r.; nr XXXIII/910/17 z dn. 12 stycznia 2017 r.; nr 
XLII/1175/17 z dn. 31 sierpnia 2017 r.; nr XLVII/1414/18 z dn. 25 stycznia 2018r.)  zarządza się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz (spis) nieruchomości gruntowych stanowiących pasy 
drogowe dróg publicznych, będących w trwałym zarządzie Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni, na których 
mają być umieszczone na okres dziesięciu lat nośniki reklamowe na podstawie odpłatnych umów 
cywilnoprawnych zawartych w trybie przetargowym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz wykaz graficzny nieruchomości, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz nieruchomości określonych w § 1 niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku oraz Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni na okres 21 dni, a 
informację o wywieszeniu zamieszcza się na stronie internetowej Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


